
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga 

građana za 2023. godinu

I.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-04/0001, 
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-23 od 21.06.2023. godine te Zaključka o davanju prethodnog 
pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za 
sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-
04/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-24 od 21.06.2023. godine, odobravaju se financijska 
sredstva:

1. Udruzi invalida Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, Koprivnica, 
1.590,00 eura / 11.979,86 kuna za program/projekt „Družim se i informiram, kreativu 
konzumiram 2023.“;

2. Koprivničkoj inicijativi volontera i aktivista, M.P.Miškine 95, Koprivnica, 900,00 
eura /  6.781,05 kuna za program/projekt „Zajednički eko vrtovi – Centar znanja“;

3. Koprivničkoj inicijativi volontera i aktivista, M.P.Miškine 95, Koprivnica, 1.200,00 
eura / 9.041,40 kuna za program/projekt „Zajednički eko vrtovi – sezona 10“;

4. Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama "Latice", Križevačka 64, 
Koprivnica, 1.890,00 eura / 14.240,21 kuna za program/projekt „Zajedno aktivni“;

5. Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice, Svilarska ulica 6/1, 
Koprivnica, 370,00 eura / 2.787,77 kuna za program/projekt „Obilježavanje 80. 
godišnjice prvog oslobođenja grada Koprivnice“;

6. Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice, Svilarska ulica 6/1, 
Koprivnica, 860,00 eura / 6.479,67 kuna za program/projekt „Obilježavanje značajnih 
događaja NOR-a i odavanje pijeteta žrtvama“;

7. Udruzi za pomoć djeci s teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom "LOKI", 
Oružanska 17a, Koprivnica, 1.180,00 eura / 8.890,71 kuna za program/projekt 
„Superučitelj u školi za sve III“;

8. Društvu multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, 
Koprivnica, 1.390,00 eura / 10.472,96 kuna za program/projekt „Poboljšanje kvalitete 
života oboljelih od multiple skleroze“;

9. Udruzi samaca Koprivničko-križevačke županije, Donji Banovec 11a, Koprivnica, 
300,00 eura / 2.260,35 kuna za program/projekt „Skrb o starijim osobama kroz 
promicanje zdravog načina života“;

10. Udruzi žena Vinica, kneza Branimira 2, Koprivnica, 330,00 eura / 2.486,39 kuna za 
program/projekt „5.Gljivarijada u Koprivnici“;

11. Udruzi žena Vinica, kneza Branimira 2, Koprivnica, 330,00 eura / 2.486,39 kuna za 
program/projekt „U čast međunarodnog praznika Dan žena“;



12. Udruzi za dobrobit i zaštitu pasa i mačaka Šinterice dobra srca, Dubovec 27, 
Koprivnica, 1.530,00 eura / 11.527,79 kuna za program/projekt „Udomi, volontiraj, 
kastriraj“;

13. Udruzi za dobrobit i zaštitu pasa i mačaka Šinterice dobra srca, Dubovec 27, 
Koprivnica, 930,00 eura / 7.007,09 kuna za program/projekt „Romina kućica = Jurina 
gajbica“;

14. Prvom hrvatskom redarstveniku Koprivničko-križevačke županije, Trg kralja 
Zvonimira 20, Koprivnica, 1.350,00 eura / 10.171,58 kuna za program/projekt 
„Prezentacija povjesnice i ratnog puta prvog hrvatskog redarstvenika (poglavlje 
koprivnička policija u Domovinskom ratu)“;

15. Društvu žena Reka, Mažuranićev trg 15, Reka, 350,00 eura / 2.637,08 kuna za 
program/projekt „Dugo u noć u zimsku bijelu noć, moja mati bijelo platno tka“;

16. Društvu žena Reka, Mažuranićev trg 15, Reka, 270,00 eura / 2.034,32 kuna za 
program/projekt „Dani glume“;

17. Klubu 61. lad PZO Koprivnica, Domžalska 3, Koprivnica, 99,00 eura / 745,92 kuna 
za program/projekt „Obilježavanje 32. obljetnice ustroja 61. lad PZO Koprivnica i 
izložba ratnih fotografija“;

18. Klubu 61. lad PZO Koprivnica, Domžalska 3, Koprivnica, 200,00 eura / 1.506,90 
kuna za program/projekt „Edukativno nastavni program članova Kluba sa 
polaznicima COOR "Podravsko sunce" Koprivnica na jezeru Jegeniš“;

19. Društvu žena "Kamengrad" Starigrad, Mlinarska 14, Starigrad, 200,00 eura / 1.506,90 
kuna za program/projekt „Jesenske aktivnosti: Podravski motivi i Galovićeva jesen“;

20. Kreativnoj udruzi "Poklonček", Matije Gupca 18, Koprivnica, 840,00 eura / 6.328,98 
kuna za program/projekt „Zajedno u kreativi“;

21. Udruzi žena Gorično srce Kunovec breg, Maklac 10, Kunovec breg, 590,00 eura / 
4.445,36 kuna za program/projekt „Okupljanje građana u tradicijske sadržaje“;

22. Udruzi matice umirovljenika Koprivnica, Frana Galovića 4, Koprivnica, 995,00 eura / 
7.496,83 kuna za program/projekt „Dnevni boravak“;

23. Klubu za starije osobe "Mariška", Trg Eugena Kumičića 17, Koprivnica, 1.850,00 
eura / 13.938,83 kuna za program/projekt „Dnevne aktivnosti za starije osobe“;

24. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije, Josipa Vargovića 2/I, Koprivnica, 
1.850,00 eura / 13.938,83 kuna za program/projekt „Priprema, pozor, SAD 
(Samopouzdani, Aktivni, Društveni)!“;

25. Udruzi slijepih Koprivničko-križevačke županije Josipa Vargovića 2/I, Koprivnica, 
1.550,00 eura / 11.678,48 kuna za program/projekt „Naši dani“;

26. Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Koprivnica, Svilarska 6, 
Koprivnica, 1.890,00 eura / 14.240,21 kuna za program/projekt „Sportom i kreativnim 
radom do kvalitetnijeg života“;

27. Udruzi hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Koprivnica, Svilarska 6, 
Koprivnica, 1.450,00 eura / 10.925,03 kuna za program/projekt „Socijalno-pravna 
zaštita i psihofizička rehabilitacija članova Udruge“;

28. Udruzi osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ grada Koprivnice, Hercegovačka 1, 
Koprivnica, 1.390,00 eura / 10.472,96 kuna za program/projekt „Nove boje znanja - 
jačanje kompetentnosti za konkurentnost na tržištu rada“.

II.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-04/0001, 
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-23 od 21.06.2023. godine te Zaključka o davanju prethodnog 



pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za 
sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-
04/0001, URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-24 od 21.06.2023. godine, odbijaju se prijave:

1. Udruzi hrvatskih branitelja liječenih od PTSP-a Koprivničko-križevačke županije 
"Sveti Nikola", Domžalska 3, Koprivnica, za program/projekt „Poboljšanje kvalitete 
življenja branitelja liječenih od PTSP-a radnim terapijama opremanjem udruge za 
zdravstvenu rehabilitaciju“;

2. Lovačkoj udruzi Srndać Koprivnica, Đelekovečka cesta 24a, Koprivnica, za 
program/projekt „Eko akcija čišćenja šuma na području grada Koprivnice“;

3. Lovačkoj udruzi Srndać Koprivnica, Đelekovečka cesta 24a, Koprivnica, za 
program/projekt „Unos zeca u lovište“;

4. Udruzi veterana 7. gardijska brigada "PUMA", Harambašićeva 34, Varaždin, za 
program/projekt „Izrada murala u gradu Koprivnici“

III.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopiti će Ugovor kojim 
će se regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/23-04/0001
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-25
Koprivnica, 21.06.2023.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-06-21T14:17:09+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




